
Domenica 25 Giugno 1961, ore 17:00

Brescia - Stadio "Mario Rigamonti"

Arbitro: Albert GUINNARD (SUI)

Spettatori: 1.500

BRESCIA LUGANO3-2
(2-0)

COPPA DELLE ALPI 1961 - Torneo a girone - Andata

Giuseppe MOSCHIONI Antonio PANIZZOLO46'

Lorenzo BONOMETTI Ernesto INDEMINI27'

Romano DI BARI Aldo CRIVELLI

Pierpaolo BERLINZANI Giuseppe CAPPELLETTI

Elio FERRAZZI Adriano CODURI

Arcadio VENTURI Sergio TADDEI

Remo VIGNI Oreste RIVA

Fausto VICINO Vittore GOTTARDI

Giuseppe MARCHETTO Fausto JORIO

Eugenio RIZZOLINI Dario BOSSI

Benito ALBINI Walter CIANI46'

Alberto ELIANI All. Volturno DIOTALLEVI

Luigi BROTTO Giuseppe MOROTTI46' 27'

Bruno PRANDINI 46'

Reti
31' VICINO, 36' (rig.) ALBINI, 68' BOSSI, 69' MARCHETTO, 73' RIVA

Note
75' PRANDINI infortunato abbandona la gara

Domenica  2 Luglio 1961, ore 17:00

Lugano - Stadio "Cornaredo"

Arbitro: Alessandro D'AGOSTINI (ITA)

Spettatori: 700

LUGANO BRESCIA1-2
(0-0)

COPPA DELLE ALPI 1961 - Torneo a girone - Ritorno

Antonio PANIZZOLO Giuseppe MOSCHIONI46'

Giuseppe CAPPELLETTI Romano DI BARI

Aldo CRIVELLI Umberto RATTI46'

Hansruedi MEIER Pierluigi MAGRI

Adriano CODURI Aldo SANTONI

Ivo FROSIO Arcadio VENTURI

Giuseppe MOROTTI Remo VIGNI

Fausto JORIO Nicola NOVALI46'

Vittore GOTTARDI Giuseppe MARCHETTO

Luigi SALA Eugenio RIZZOLINI

Oreste RIVA Benito ALBINI

Volturno DIOTALLEVI All. Alberto ELIANI

Dario BOSSI Luigi BROTTO46' 46'

Alberto FUMAGALLI46'

Reti
65' RIZZOLINI, 75' RIZZOLINI, 89' GOTTARDI



Mercoledì 18 Settembre 1968, ore 20:45
Lugano - Stadio "Cornaredo"

Arbitro: Roger MACHIN (FRA)
Spettatori: 9.541

LUGANO BARCELLONA0-1
(0-0)

COPPA DELLE COPPE 1968/1969 - Primo turno - Andata

Mario PROSPERI (1) (1) Salvador SADURNÍ
Bernard MOCELLIN (2) (2) Antonio TORRES80'
Ernesto INDEMINI (3) (3) ELADIO
Flavio SIGNORELLI (4) (4) Pedro FERNANDEZ

Remo PULLICA (5) (5) GALLEGO
(C) Adriano CODURI (6) (6) Pedro Maria ZABALZA
Vincenzo BRENNA (7) (7) JUANITO46'
Gerard COINÇON (8) (8) Carlos PELLICER75'
Heinz BLUMER (9) (9) Jorge Alberto MENDONÇA
Otto LUTTROP (10) (10) Jesus Maria PEREDA (C)
Antonio CHIESA (11) (11) Carlos REXACH

Louis MAURER All. Salvador ARTIGAS
Gerhard LUSENTI (12) (15) Angel OLIVEROS75' 46'

Simonetto SIMONETTI (14) 80'

75' ZABALZA
Rete

Mercoledì  2 Ottobre 1968, ore 20:45
Barcellona - Stadio "Nou Camp"

Arbitro: John Wright PATTERSON (SCO)
Spettatori: 38.740

BARCELLONA LUGANO3-0
(0-0)

COPPA DELLE COPPE 1968/1969 - Primo turno - Ritorno

Salvador SADURNÍ (1) (1) Mario PROSPERI
Antonio TORRES (2) (2) Bernard MOCELLIN

ELADIO (3) (3) Ernesto INDEMINI
Pedro FERNANDEZ (4) (4) Flavio SIGNORELLI

GALLEGO (5) (5) Remo PULLICA83'
Pedro Maria ZABALZA (6) (6) Adriano CODURI (C)

JUANITO (7) (7) Vincenzo BRENNA
(C) José Antonio ZALDUA (8) (8) Gerard COINÇON48'
Jorge Alberto MENDONÇA (9) (9) Heinz BLUMER

José Maria FUSTÉ (10) (10) Otto LUTTROP46'
Carlos REXACH (11) (11) Antonio CHIESA
Salvador ARTIGAS All. Louis MAURER

Jesus Maria PEREDA (12) (13) Gerhard LUSENTI46' 48'
Carlos PELLICER (13) 83'

Reti
75' MENDONÇA, 83' ZALDUA, 90' MENDONÇA

COPPA DELLE COPPE 1968/69

02.10.1968 - BARCELLONA

BARCELLONA - LUGANO  3-0


